TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 13ª REGIÃO

ATO TRT13 SGP N.º 009, DE 25 DE JANEIRO DE 2024

Convoca juiz de 1º grau para substituir no gabinete do Desembargador

Leonardo Trajano, por motivo de férias.

A DESEMBARGADORA VICE-PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL DO
TRABALHO DA DÉCIMA TERCEIRA REGIÃO, no exercício de suas atribuições legais e

regimentais, e nos termos do Proad n.º 745/2024,

CONSIDERANDO as férias do desembargador Leonardo José Videres Trajano,

aprazadas para o intervalo de 19.02 a 09.03.2024, bem como as folgas compensatórias pelo art.74

do RI no período de 06.02 a 18.02.2024, nos termos dos Proads n.ºs 10.648/2023 e 609/2024,

CONSIDERANDO a Resolução Administrativa TRT13 n.° 068/2023, de 7 de

dezembro de 2023, que aprovou a lista dos juízes para substituição dos desembargadores no

exercício de 2024,

RESOLVE:

CONVOCAR, com acúmulo de jurisdição, o juiz coordenador do Centro Judiciário
de Métodos Consensuais de Solução de Disputas do 1º Grau, ADRIANO MESQUITA

DANTAS (matrícula n.º 101.258.410), para substituir o Excelentíssimo Desembargador Leonardo

José Videres Trajano, no período de 06.02 a 09.03.2024.

Cientifique-se e publique-se no DEJT-Adm

MARGARIDA ALVES DE ARAÚJO SILVA

Desembargadora Vice-Presidente

no exercício da Presidência

		2024-01-25T14:11:09-0300
	MARGARIDA ALVES DE ARAUJO SILVA